ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О повестке дня восьмого заседания

                         Совета Федерации

     Совет Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Включить в  повестку  дня  восьмого заседания Совета Федерации

следующие вопросы:

     1. О  назначении на должность судей Верховного Суда Российской

Федерации.

     2. О   проекте   федерального   конституционного   закона   "О

Конституционном Суде Российской Федерации".

     3. О    проектах    федеральных    законов    "О    науке    и

научно-технической политике" и "О секретных изобретениях,  полезных

моделях и промышленных образцах".

     4. О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Регламент  Совета

Федерации первого созыва.

     5. О проекте положения об Аппарате Совета Федерации.

     6. Принятие   постановления   Совета   Федерации  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  "О  докладе  Председателя   Совета

Федерации  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  "О роли и

месте Совета Федерации в преодолении кризисных явлений в стране".

     7. О  проекте  федерального  закона  "О  внесении дополнения в

статью 110 Закона РСФСР "О государственных пенсиях в РСФСР".

     8. Разное.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     12 июля 1994 года

     N 154-I СФ